

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ ค.ส.ถ. บ้านสันทางหลวง หมู่ ๑๒
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๑๖,๐๐๐ .-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..... ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ ค.ส.ถ. บ้านสันทางหลวง หมู่ ๑๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๖๓,๕๐๐ .-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบรร มณีวีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ.....
 - ๖.๓นายเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๔นายกฤษณ์ อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๕นายศรวิมล คัดช่างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

รูปแบบการพิจารณาและกำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

แบบ ปร.5(ก)


งาน / โครงการ : ก่อสร้างลานอเนกประสงค์ ค.ส.ส. บ้านสันทางหลวง หมู่ 12
 ปริมาณงาน : หนา 0.12 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.)
 สถานที่ดำเนินการ : บริเวณอุทยานบ้านสันทางหลวง หมู่ 12 ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประเภทการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
 ปริมาณการเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2563


ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานอเนกประสงค์ ค.ส.ส. ป้ายโครงการ	123,101.10 3,000.00	1.3074	160,942.38 3,000.00	Factor F งานอาคาร - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		163,942.38	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		163,900.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			


รวมพื้นที่ทั้งหมด 337.00 ตร.ม.


ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร 486.35 บาท/ตร.ม.


คณะกรรมการกำหนดและพิจารณาราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ
 (นายบรรณ มณีรัตน์) ผู้อำนวยการกองช่าง


(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายพิทยายุทธ์ อุดมทิพย์โพธิ์) หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายเวศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายกฤษณ์ สุทธิศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายศราวดี คัดช่างบม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
 (นางอุไรวรรณ เป็งสุข) ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)  ยอนุมัติ
 (นายบรรจง ยางฮั่น)
 นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างสถานอนุเคราะห์ ส.ส.ล. บ้านสันทางหลวง หมู่ 12

ปริมาณงาน : หนา 0.12 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.)

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณสถานบ้านสันทางหลวง หมู่ 12 ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ _____ เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายฤกษ์ชัย อุทัยศิลป์ ประมาณการเมื่อวันที่ ๓๐ เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด 0 - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ฟุต	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องขนาด ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม.	2.00	ฟุต	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	แผ่น	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำเงิน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	38.00	114.00	270.51
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,911.83	286.77	-	-	286.77
8	ค่าแรงเขียนป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,470.85		689.00	3,159.85
	คิดเป็นเงินทอง							3,000.00

(ลงชื่อ) _____ ประมวลการ

(นายฤกษ์ชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ